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   Teisipäev, 28. veebruar 2017  - VASTLAPÄEV
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK URVASTE PÜHA URBANUSE koguduse õpetaja ÜLLAR SALUMETS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + kl  7.45 intervjuu    
                08:00            ERR uudised, siis SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID     
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor MEEGO REMMELI piiblitundi teemal - KUIDAS ME TEAME, ET JUMAL ON OLEMAS?    
                11:00            Uudised; SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANS LAHI, kell 11.30 JÄRJEJUTT: Jutustust „KABAKU – ÜHE TALU LUGU“ loeb autor AARE TAMM    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SUUREM KUI MEIE SÜDA (1Jh 3,16-20). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ORTODOKSIA: Preester ROMAN TÕNISSON räägib OPTINA kloostri vanakestest MOISSEIST ja ANTOONIST. Ülempreester MATTIAS PALLI räägib ristimärgi tegemisest. Saate toimetaja on KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 14            KOOLIKELL: TEADUS KOHTUB HARIDUSEGA. Saates kõnelevad TIIA LISTER, ARGO BUINEVITŠ, MARGUS SAKS ja LIINA VAHER    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LINNULENNUL: Oma viimast plaati „MISKI POLE VÕIMATU“ tutvustab TIMO LIGE. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS preester VELLO SALO´lt; kl 17.30 PIIBLILUGMINE – peatükke JOHANNESE 2. ja 3. ning JUUDA kirjast loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Jutustust „KABAKU – ÜHE TALU LUGU“ loeb autor AARE TAMM    
                Kell 19            Katoliku kiriku heliajakiri LAUDATE DOMINUM: PIHIPEEGLI HOIDJA. Homme algavasse paastuaega juhatab meid preester Isa IGOR GAVRILCHIK. Saatejuht on INDREK PETERSOO    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: Äsja loodud ARTESTPLUSS VÕRGUSTIKUST kõneleb selle üks loojatest KÜLLI HANSEN. Ka kuuleme tänases saates misjoniorganisatsiooni KrIK ehk Kristus Igasse Kodusse väljaantavatest trükistest, kõneleb HELINA VOOGNE.       Vestlust suunab saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele vastlapäevale kohase UNEJUTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kus kuuleb pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust teemal – PALVE OLEMUS (Tn 6,11; Lk 11,1)    
                Kell 22            MUUSIKA JA ÜLISTUS: Messiaanlikud muusikud Barry ja Batya Segal. Saate on kuuldele seadnud MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: SEST MEIL POLE SIIN JÄÄDAVAT LINNA. Stuudios on Filipiinidelt pärit misjonär DELFRED ONDE ja saatejuht EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: JEERIKO VALLUTAMISEST JA JEERIKOST VANAS TESTAMENDIS räägivad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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